AN

N/
Erscatzteilliste D7 L

Parts list
e Reservdelar

R
e

® Eberspdacher

‘% Pieces de rechange

'e‘Q‘

¥
L

J.Eberspicher
Eberspicherstr. 24
D-7300 Esslingen

Telefor (zentral)
0711)3109-0
Telefax

(07 11)31 09 - 500

""No--de commande et f 5 C o
uant[tede‘commande(VE) __; Ad (_ LIE j:. i & quar ue; veil e

71261480 95.0500.

0492,

i '.&ndérl_jng_’er{vprbehéI't_.eh.

: :Prj'ntekd in Germany

. ©C0pyr|gh‘i J,'Ebefépﬁ_ﬁher . T




e

HoB

Ha& nz

0Z/6E




P



Nach rechts eingeriickte Teile in der Spalte ,,Benennung” sind in dem vorhergehenden, nicht eingeriickten Teil enthalten.
Indented items in the “"designation” column belong to the preceding unindented item.

Delar vars namn i spaften “Benamning” hat flyttats till héger ingdende, icke inflyttad del.
Les pidces dont la désignation se trouve décalée en retrait vers la droite dans la rubrique “Désignation’ sont comprises

dans la piéce précédente’

H= handelsiiblich — Teile miissen im Fachhande! selbst beschafft werden
H = commercially available — parts to be procured from specialized trade
H = Tillganglig i handeln -~ delarna miste man sjélv anskaffa i fackhandein
H = dans le commerce — se procurer les piéces dans le commerce spécialisé

Stiickzahl
pro Gerat
Req. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stiickzahi
pro VE

Pkg. count .
Minsta order-
mangd, styck
Quantité
minimale

Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
NO Fig.

Benennung
Designation
Bendmning
Désignation

n. B. = nach Bedarf

as required

efter behor
suivant besoin

Bestell-Nr.
Order No.
BestalIningsnr.
No. Référence

Fiir Geriite

For heater

For aggregat
Pour
appareil

251490
251491
251478
251479
25 1480
251481
251630

1 1 1

Warmetauscher

Heat exchanger
Viarmevixlare
Echangeur de chateur

Brenner 12 V vollst.
Burner

_ Brédnnare

Braleur

Brenner 24 V vollst.
Burner

Brannare

Brileur

AuBenmantel, vollst.
Casing

Yttermantel
Enveloppe extérieure

Thermoschalter vollst.
Temperature switch
Termostromstéflare komplett
Thermo-rupteur

Kegelring
Rapered ring
Kona
Biconique

Uberhitzungsschalter schiieBend 2pol.

Safety thermal cutout switch
Overhettningsskydd
{nterrupteur de surchauffe

Hutze vorn

Reduction hood, front
Friamre huv

Embout avant

25 1481 06 00 00
25 163006 0000

25 1480 15 00 00

25 1481 1500 00

25 1431020000

25 1480 35 00 00

25 1480 01 00 02

251431400000

25 1630400000

251426 01 00 02




m«yy

.. Bild-Nr.
% Fig. No.
Z Bild nr.
No Fig.

Stiickzahl
pro Gerat
Req. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité

par appareil

Minsta order-
miéngd, styck

Benennung
Designation
Bendmning
Désignation

Bestell-Nr.

- Order No.

Besta!lningsnr,
No. Référence

Fir Geréte
For heater
Fér aggregat
Pour
appareil

251490
251491
251478
251479
251480
251481
251630

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

1

Dichtung
Gasket
Tatningsring
Rondelle joint
Haube

Cover

Kapa

Couvercle
Gliihziindkerze
Glow spark plug
Glédtdndstift
Bougie de rechauffage et d’allumage

Dichtring fiir Abgasrohr
Sealing ring for Exhaust pipe
Tatningsring for Avgasror
Rondeile joint

Tiille

Sleeve
Genomféring
Passe-cdble

Randelmutter
Knurled nut
Réafflad mutter
Ecrou moleté

.. Stiftschraube

Grub screw
Pinnskruv
Goujon filetk

Abdeckblech

Cover

Skarmskiva

Guvette de recouvrement

Spannfeder

Spring

Fjaderbygel

Plaque de serrage &lastique

Zwischenstiick
Plate

Platta

Plaqua

251226 01 00 04

25 1426 01 00 03

25 1431 01 00 03

208542 11 00 02

201280098 01 03

20 1144 26 00 03

25.1431 010002

10610042

251431010004

25 1431 01 00 05

206 00 160

Biechschraube B 3,5x 6,5 DIN 7981 Zn 12
Sheet-metal screw B 3,5 x 6,6 DIN7981Zn 12
Platskruv B 3,6 x 6,5 DIN 7981 Zn 12

Vis Parker B 3,56 x 6,5 DIN 7981 Zn 12

Linsenschraube M 4 x 8 DIN 7985-4.8 Zn 8
Fillister head bolt M 4 x 8 DIN 79854.8 Zn 8
Skruv M 4 x 8 DIN 7985-4.8 Zn 8

Vis 4 téte bombée M 4 x 8 DIN 7985-4.8 Zn 8




Bild-Nr. Stiickzahi  Stiickzahl Benennung Bestell-Nr. Fiir Gerite

Fig. No. pro Gerdt proVE Designation QOrder No. For heater ,ﬁ
Bild nr. Reg. per Pkg. count Bendmning Bestétlningsnr. Fér aggregat : J)’
.NO Fig. heater Minsta order- Désignation No. Référence Pour
Styck per  mangd, styek appareil
aggregat Quantité ol =22 = b1
Quantité minimale S| =l | gl g2 |e
par appareil wlwjololwlo o
21 n. B. - Federscheibe B 4 DIN 137 Zn 12 H ojle|sie|o|e|e

Spring Lockwasher B 4 DIN 137 Zn 12
Fiaderbricka B 4 DIN 137 Zn 12
Rondelle élastique B 4 DIN 137 Zn 12

22 n. B. - Skt.-Mutter M 5 DIN 934-5Zn 8 H o|lsieje/ojo]e
Hexagon nut M 5 DIN 934-5 Zn 8
Sexkantmutter M 5 DIN 934-5 Zn 8
Ecrou a sixpans M b5 DIN 934-5 Zn 8

23 n. B. — Federscheibe B 5 BIN 137 Zn 12 H cle|ejeinjo|e
Spring Lockwasher B 5 DIN 137 Zn 12
Fjiderbricka B 5 DIN 137 Zn 12
Rondelle é&lastique B 5 DIN 137 Zn 12

24 1 1 Konsole vollst. 251480890100 ofe

Bracket
Konsol
Console
25 1 1 Brennstoffdosierpumpe 12 V 25 1425 45 G0 00 . ] ]

Fuel metering pump 12 V
Brénsledoseringspump 12 V
Potnpe de dosage de carburant 12 V

— 1 i Brennstofidosierpumpe 24 V 251426 4500 00 . . eole
Fuel metering pump 24 V
Brénsledoseringspump 24 V
Pompe de dosage de carburant 24 V

-25a-- - 1 : A : Schlauchstutzen . ....201621450002 |ejelsje|ejeis
: Hose nippel
Sing nippel

Raccord de tuyau

25b 1 1 Topfsieb 2013120000 06 olele|e|ele]e
Fuel filter
Branstefilter
Filtre de carburant

25 ¢ 1 1 Elelctr. Brennstoffumwiizpumpe 12 V 25 1451 45 00 00 ™ °
Electric curculation pump 12 V
Elektrisk cirkulationspump 12 V
Pumpe électrique de circulation 12 V

- 1 1 Elektr. Brennstoffumwalzpumpe 24 V 25 1452 45 00 00 . .
Electric circulation pump 24 V
Elektrisk cirkulationspump 24 V
Pumpe électrique de circulation 24 V

26 1 1 Magnetventil fiir Verbrennungsiuft 12 V 25 1431 65 10 00 ™ . .
Solenoid valve 12 V <251480650400> | e . .
Magnetventi 12 V :
Valve magnétique 12 V

— 1 1 Magnetventil fir Verbrennungsluft 24 V 25 1432 65 1000 . ™ .
: Solenoid valve 24 V < 25 1481 6503 00 > ™ ™ ole
i Magnetventit 24 V

i Valve magnétique 24 V




Bild-Nr. Stiickzahl  Stiickzahl Benennung Bestell-Nr. Fiir Gerdte
Fig. No. pro Gerit proVE Desination Order No. For heater
Bild nr. Reg. per Pkg. count Bendmning Bestaliningsnr. For aggregat
NO Fig. heater Minsta order- Désignation No. Référence Pour
Styck per  mangd, styck appareil
aggregat Quantité
Quantité minimale
par appareil

251491
251478
251479
& 251480
251481
251630

® 1251490

26a 1 1 Spule 12V 25 1480 6505 00
Coil 12V
Harva 12 V
Bobine 12 V

- l 1 Spule 24 V 25 1481 6504 00 L AL
Coil 24V
Harva 24 V
Bobine 24 V

27 1 1 Ansaugrohr 25 1341 65 03 00 sje|s|eiw o
Flexible pipe
Flexibelt rir
Tuyau flexible

28 1 1 Kabelbaum *25 14806512 00 sio|¢|ajeie e
Cable tree
Kabelknippe
Faisceau cébles

28a 1 i Kabelbaum * 251479056 17 00 LR AL AL
Cabie tree :
Kabelknippe
Faisceau cibles

28b 1 1 Kabelbaum ¥*261479051800 |eje|e e
Cable tree
Kabelknippe
Faisceau cables

--29- 1 1 ~..Hutze hinten, volist. .. : .....25 1426 6604 00 slejoie|e (oo
Hood
Hur
Hotte

30 1 1 Steuergerit 12 V 20 1549 52 00 00 L4 L ®
Control unit 12 V
Styrenhet 12 V
Coffret de commande autornatigue 12 V

— 1 1 Steuergerat 24 V 20 1550 52 00 00 ° L LR
Control unit 24 V
Styrenhet 24 V
Coffret de commande automatique 24 V

31 1 1 Impulsgeber 12 V 25 1470 53 00 00 . o L4
Puise generator 12 V
Impulsgivare 12 V
Contacteur 12 V

— 1 1 Impulsgeber 24 V 25 1471 5300 00 ® L ®|e
Pulse generator 24 V
Impulsgivare 24 V
Contacteur 24 V

*In der Regel nicht lieferbar; Fertigung auf Bestellung
*Normally not available; manufacture against order

*Kan i regel inte levereras genast; tillverkning vid bestalining
*Ne pas disponible normalement; sara construit sur demande




Bild-Nr. Stiickzahl  Stiickzahl Benennung Bestell-Nr. Fiir Gerite

Fig. No. pro Gerat pro VE Designation Order No. For heater
Bild nr.  Req. per Pkg. count Bendmning Bestillningsnor. F&r aggregat
MNO Fig. heater Minsta order- Désignation No. Référence Pour
Styck per  mingd, styck appateil
aggregat Quantité elsizle =1pd |
Quantité minimale i o bl ol bl ik
par appareil g e B B B B B
32 1 10 Sicherungseinsatz 20 A, 12V 204 00 082 . . L
Fuse 20 A, 12V
Sakring 20 A, 12V
Fusible 20 A, 12 V
— 1 10 Sicherungseinsatz T 6,3 24 V 460 26 001 L L] el
Fuse 76,324V
Sakring 76,324V
Fusible T6,324V
33 1 5 Kappe 204 00 105 ole|ejo|e oo
Cap
Kapa
Gaine de profection
34 1 1 Ziindfunkengeber vollst. 25 1431 65 05 00 elojojolele
Ignition spark generator < 251481 650800> el o] o] w| 0} o]e

Tandgnistagivare
Distributeur d'allumage

36 1 1 Kerzenvorwiderstand 261426 6509 00 ] . ole
Series resistor for plug
For Knapplingsmotstand for tandstiftet
Résistance de bougie

37 1 1 Vorwiderstand 24 V fiir Ziindspule 26121415 08 00 . . )
Series resistor fov ignition coil {nur bei
Fér Kopplingsmotstind for tindspolen 25 1431 65 05 00)
Résistance en serie de bobine d’atiumage
33.. . 2. .. .1, Gummiring S o . 20144900100 ILILIEIN
: Rubber ring
Gummiring
Anneau de support
39 1 1 Tiille 2514316501 01 olejolele|ee
Sleeve
Genomforing
Passe-cébie
40 2 1 Spannschelle ‘ 102062227203 s{sjeo|ej|ole
Clamping clip 102062225203 .
Spénnband
Bride de fixation 7
43 4 1 Metallgumimipufier 26 9008 07 00 20 o|o]o(e|ele

Metal-rubber buffer
Metallgunnifot
Amortisseur metal-caoutchouc

44 1 1 Brennstoffilter 251156 20 00 09 sle|eloje|ele
Fuel filter
Branslefilter
Filtre de carburant

45 1 1 Tiille 20 8456 01 00 26 . . .
Sleeve
Genomforing
Passe-cible




Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
N© Fig.

Stiickzahl
pro VE-

Pkg. count
Minsta order-
mangd, styck
Quantité
minimale

Stiickzahl
pro Gerdt
Req. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Benennung
Designation
Bendmning
Désignation

Bestell-Nr.
Order No,
Bestillningsnr.
No. Référence

Fiir Gerate
For heater
For aggregat
Pour
appareil

251491
251478

25 1480
251481
251630

46

47

48

49

50

b1

52

53

b4

55

56

58

n. B. i

Ifdm

Ifdm

Schlauchscheile
Hose clip
Slangkldmma
Collier de serrage

Schlauchschelle
Hose clip
Shkangkldmma
Collier de serrage

Schlauchschelle LB 32-50
Hose clip LB 32-b0
Stangklamma LB 32-50
Coltier de serrage LB 32-50

Schlauch 3,6 x 3
Hose 3,2 x 3
Slang 3,6 x 3
Tuyau35x 3

Schlauch b x3
Hose b x 3
Slang 5 x3
Tuyau 5 x 3

Skt.-Mutter M 8 DIN 934-5 Zn 8
Hexagon nut M 8 DIN 9345 Zn 8
Sexkantmutter M 8 DIN 934-5 Zn 8
Ecrou a 6 pans M 8 DIN 9345 Zn 8

Federscheibe B 8 DIN 137 Zn 12
Spring Lockwasher B8 DIN 137 Zn"12
Fjaderbricka B 8 DIN 137 Zn 12
Rondelle élastique B8 DIN 137 Zn 12

Linsenschraube M 4 x 8 DIN 7985-4.8
Fillister head screw M 4 x 8 DIN 7985-4.8
Skruv M 4 x 8 DIN 7985-4.8

Vis 4 téte bombée M 4 x 8 DIN 7985-4.8

Federscheibe B 4 DIN 137 Z2n 12
Spring Lockwasher B4 DIN 137 Zn 12
Fjaderbricka B 4 DIN 137 Zn 12
Rondetle élastique B 4 DIN 137 Zn 12

Linsenschraube M 5 x 8 DIN 7985-4.8 Zn 8
Fillister head bolt M b x 8 DIN 7985-4.8 Zn 8
Skruv M5 x 8 DIN 798548 2Z2n 8

Vis & téte bombée M 5 x 8 DIN 798548 Zn 8

Sicherungshalter
Fuse carrier
Sakringshallare
Porte fusible

Ringstutzen mit Schlauchanschlul
Ring connection

Ringstycke

Raccord de tuyan

102063011098

102063009098

102064032050

36075300

36075350

204 00 099

25 1352 88 00 05

& (251490
e |251479




B
:
B

= ;;-F-“"i

s

Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
N@ Fig.

Stiickzah|
pro Gerdt
Req. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité

" par appareil

Stirckzahl
pro VE

Pkg. count
Minsta order-
mangd, styck
Quantité
minimale

Benennung Bestell-Nr,
Designation Order No.
Bendmning Bestglningsor.
Désignation No. Référence

Fiir Gerate
For heater
F&r aggregat
Pour
appareil

-

251490
251478
251479
25 1480
251481
251630

59

60

61

62

63

64

65

66

67

-68

1

Schlauchverbindungsteil TS 5
T-piece TS &

T-Stycke TS 5

Raccord en TS 5

Befestigungsschelle 1 x 10 DIN 72571 St Zn 12
Fixing clip T x 10 DIN 725671 5t Zn 12
Klamma 1 x 10 DIN 725715t Zn 12

Collier de fixation 1 x 10 DIN 72571 St Zn 12

Blechschraube B 3,5 x 6,5 DIN 7981 Zn 12
Sheet-metal screw B 3,56 x 6,5 DIN 7981 Zn 12
Pidtskruv B 3,56 x 6,5 DIN 7981 Zn 12

Vis Parker B 3,5 x 6,5 DIN 7981 Zn 12

Uberstromschutzschalter 0,4 A
Overload protection switch
Overstromskyddsstrémstaltare
Disjoncteur & maximum

Schutzkappe
Protective cover
Skyddsgailer

Couvercle de protection

Linsenschraube M 5 x 12 DIN 7985-4.8 Zn 8
Fillister head bolt M 5 x 12 DIN 7985-4.8 Zn 8
Skruv M5 x 12 DIN 798548 Zn 8

Vis & téte bombée M 5 x 12 DIN 7985-4.8 2n 8

'~ Kabelband Fa. Raymond Nr, 12528

Cable band Fa. Raymond Nr. 12528
Kabelband Fa. Raymond Nr. 12528
Collier de serrage Fa. Raymond Nr. 12528
Kupplungsstiick isofiert AMP-Nr. 140714-3
Coupler

Kontaktdon

Piéce d'accouplement

262 31 149

201 00 142

20100 126

Rohrwinkel 25 143365 0500

Tubing
For
Tuyau

Universalschalter 251380890400

Universal switch
Universalstrémbrytare
Commutateur universet

® |[25149

10



~eg]

Stiickzahi
pro Gerit
Req. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stiickzahl
pro VE

Pkg. count
Minsta order-
miéngd, styck
Quantité
minimale

Benennung
Designation
Benamning
Désignation

Bestell-Nr.
Order No.
Bestdliningsnr.
No. Référence

Fiir Gerdte
For heater
Fér aggregat
Pour
appareil

251479
251481
251630

70

71

75

76

77

78

1

Glithlampe 12 V
Lamp bulb
Glédlampa
Ampoule

Glihlampe 24 V
Latnp bulb
Giodlampa
Ampoule

Montageklappe
Assembly flap
Monteringsklaff
Couvercie de montage

Montagekiappe
Assembly flap
Monteringsklaff
Couvercle de montage

Leitung .k
Line

Linje
Conducteur
Tiille

Sleeve
Genomforing
Passe-cible

Verbindungsrohr
Connecting pipe
Forbindningsrér
Tuyau de raccordement

Spannschelle
Clamping clip
Kidmma

Collier de serrage

Befestigungsschelle 12 x 1
Fixing clip 12 x 1
Klamma 12 x 1

Collier de fixation 12 x 1

Kabelbhand
Cable band
Kabelband
Collier de serrage

Flachsteckergehiuse 6-polig AMP-Nr. 180906
Socket housing

Stockpropp

Bofte de raccordement

Flachstecker AMP-Nr. 160450-1

Flat plugs AMP-Nr. 1604501

Flatstift AMP-Nr. 160450-1

Fiche de connexion AMP-Nr. 160450-1

207 00 005

207 00 006

25 1480 65 03 00

251481 6502 00

251481 6507 00

25 1431 6507 GO

20 1252 00 00 14

25 1451 00 00 03

102062 02 81 53

1562 10 012

209 31 080
209 31 081

e |251490

251491
e |251478
e 251480

11




Bild-Nr. Stiickzahl  Stiickzah! Benennung Bestell-Nr. Fiir Gerate T
Fig. No. pro Gerat pro VE Designation Order No. For heater 4
Bild nr.  Req. per Pkg. count Bendmning ‘ Bestillningsnr., F&r aggregat
NO Fig. heater Minsta order- Désignation No. Référence Pour
Styck per  mingd, styck appareil
aggregat Quantité
Quantité minimale
par appareil

25 1490
25 1491
251478
251479
251480
251481
251830

80 1 2 Tiile 201257 19 00 01
Sleeve
Genomféring
Passe-cable

81 2 1 Scheibe 120 10 003 AR
Disc
Platta
Rondelle

82 1 10 Schutzkappe fir Steckhiilse 132 31 080 ole
Protective cover for Socket '
Skyddsgaller fér Kontakthyisa
Couvercle de protection pour Douille de
connexion

83 2 1 Verschraubung 266 10 090 cle
Screwing
Skruvkoppling
Raccord fileté

85 2 — Scheibe 12 DIN 126581 Zn 12 H ole
Disc
Platta
Rondelle

86 2 1 Hohlschraube A 2/3 10410008 |e|elel|e
Hollow screw
Halskruv
Vis creuse

87 4 1 Dichtring A8 x 11,5 H esje|e|e
Sealing ring
Packning
Rondetle joint

88 1 1 Abgasrohrwinkel 251479650200 |[ele
Exhaust gas pipeangle
Avgasrérvinkel
Tuyau d'échappement coudé

89 1 - Steckhiilsengehiuse AMP-Nr. 180904 20631300 |efe
Socket housing
Hylskdpa
BoTtier de connexion

a0 1 — Steckhiilsengehduse AMP-Nr. 180923 206 21 301 ole
Socket housing
Hylskapa
Boftier de connexion
91 7 — Steckhiilse AMP-Nr. 160526-3 206 53020 ole
Socket connections
Stickkontakt
Prise femelie

g2 3 — Steckhiilse AMP-Nr. 180351-3 206 53 005 eleo
Socket connections
Stickkontakt
Prise femelle

e

12



5, Bild-Nr.
':%Fig. No.
»J

)

BHd nr.
N° Fig.

Stiickzahl!
pro Gerat
Req. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stiickzahl
pro VE

Pkg. count
Minsta order-
mingd, styck
Quantite
minimale

Benennung
Designation
Bendmning
Désignation

Bestell-Nr,
Order No.
Bestéllningsnr.
No. Ré&férence Pour

appareil

251490
251491
251478
251479
251480
251481
251630

93

94

95

96

97

98

89

100

101

102

1

Halterung links
Retainer left
Héllare 3t vinstes
Support gauche

Halterung rechts
Retainer right
Héllare néger
Support droit

Abdeckblech

Cover

Skarmskiva

Cuvette de recouvrement

Steckverbinder
Plug-and-socket connector
Kopplingsplatta

BoTtier de connexion

Randelmutter M 5
Knurled nut
Rifflad mutter
Ecrou moleté

Tiille

Slesve
Genomfdring
Passe-cible

Tiille

Sleeve
Genomféring
Passe-cdble

Uberstromschutzschalter 25 A
Overload projection switch
Overstromskyddstromstiliare
Disjoncteur & maximum

Abdeckhaube
Covering hood
Tackhuva
Capot

Halter
Holder
Hallare
Support

Tiille

Sleave
Genomforing
Passe-cible

VerschluRzapfen
Closure journal
Hdljetapp

Bouchon de fermeture

Fiir Geridte
For heater
For aggregat

25 1490 05 02 00

25 1490 05 03 00 &le

25 1480 05 04 00 ele

206 00 040 ole

114 10012 ole

20 1282 20 00 02 .

25 1478 05 00 02 »

201 00 143 olole

201 00 002 .

25147405 12 02 o

25 147405 12 01 *

354 10 090 o

13




i

- Bild-Nr.

Fig. No.
Bild nr.
N Fig.

Stiickzahi
pro Gerét
Req. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stiickzahl Benennung
pro VE Designation
Pkg. count Bendmning
Minsta order- Désignation
mengd, styck

Quantité

minimale

Besteli-Nr.
Order No.
Bestailningsnr.
No, Référence

Fiir Gerate
For heater
For aggregat
Pour
appareil

251490
251491
251478
251479
251480
251481
251630

104

105

106

107

108

108

110

12

113

114

115

5 Haltescheibe
Retaining disc
Féstplatta
Rondelie-support

{fdm Zellkautschuk
Paching
Tétning
Joint

i Halteplatie
Retaining plate
-Fastplatta
Plague-support

1 Haltenocken
Retaining cam
Fastnock
Came-support

1 Tiille
Sleeve
Genomféring
Passe-cible

1 Mutter
Nut
mutter
Ecrou

1 Spannschelle
Clamping clip
Spénnband
Bride de fixation

1 Halter
Holder
Hallare
Support

5 Scheibe
Disc
Flatta
Rondelle

1 Ansaugrohr

Intake tube

Insugningsror

Tuyau air de combustion
1 Abdeckung

Covering

Tock

Couvercle

1 Kasten
Box
Lada
Boitier

354 10 041

328 00 100

201 00 044

354 00 040

251382 01 00 02

354 10 050

102062 04 41 53

251480651100

25 1478050003

251479650100

251630800303

251630800300

14



Stiickzahl Stiickzahl Benennung Bestell-Nr. Fiir Geréte
pro Gerét proVE Designation Order No. For heater
Req. per Pkg. count Bendmning Bestéliningsnr. For aggregat
heater Minsta order- Désignation No. Référence Pour

Styck per mecngd, styck appareil
aggregat Quantité -
Quantité minimale
par appareil

251490
251491

251478
251479
251480
251481

251630

116 1 1 Ausstrémer 251630800700
’ Exhauster
Utbl&sningsstycke
Céone d'évacuation orientable

117 1 1 Ubergangsstiick 25 1630 80 00 06 .
Adapter - :
{vergang - .
Pidce de transition 7
118 2 1 Schlauchschelle 10206301 2098 e
i) Hose clip
e Slangklamma
Collier de serrage

119 2 1 Halter . 251630800004 .
Holder
Hallare
Support

120 2 1 Halter 251630800005 .
i Holder i

Hallare
Support

121 2 1 Halter 251630800003 e}
Holder :
Hallare i
Support
122 1 g  Halter R 251630800001 | | A el
Holder
Hallare
Support

123 1 1 Hillse 251630800002 .
Sleeve
Hylsa
Donille

124 1 1 Brennkammerauskleidung 25 163099 06 O1 ]
Combustionchamber coat )
Forbranningskammare beklddnad
Chambre de combustion d'isolation

125 1 1 Kabelstrang *25 16308004 00 °
Cable
Kabelstrang
Faisceau de cable

127 i 1 Reduzierbuchse 20631012 |eo|ejele|e|oie
Spacer
Distansmetallantaggsbricka
Entretoise

1 5 Zundleitungsstecker 20600150 |(ele|e|e|eo|e|o g
ignition wire plug connector
Tandledningsstickpropp ‘
Fiche du céble d'allumage

* In der Regel nicht lieferbar; Fertigung auf Besteliung

* Norrnally not available; manufacture against order

* Kan i regel inte levereras genast; tillvarkning vid bestillning
* Ne pas disponible normalement; sera construit sur demande

- 15



SRR et

Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
N° Fig.

Stiickzahl
pro Gerét
Req. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stiickzahl
proVE

Pkg. count
Minsta order-
mengd, styck
Quantité
minimale

Benennung
Designation
Benamning
Désignation

Bestell-Nr.
Order No.
Bestéliningsnr.
No. Référence

Fir Gerate
For heater
For aggregat
Pour
appareil

251490
251491

251478
251479
251480
251481

251630

128

130

131

132

133

134

135

136

137

139

140

141

Hinweisschild
Plate

Skaid

Plaque

Hinweisaufkleber
Parting plate
Skald

Plaque

Abgasrohrbogen
Exhaust pipe elbow
Avgasrorkrék

Coude d'échappermnent

Ausstromgitter

Outflow grid

Utloppsgaller

Grille de protection d'évacuation

Kabelstrang Pumpe
Pumpe cable
Kabeistrdng pump
Faisceau de cable pompe

AnschluBstutzen
Connections
Flansar
Raccords

Ubergangsstiick’
Adapter

Overgang

Pigce de transition

Schlauchschellen
Hose clip
Slangkldamma
Collier de serrage

Metallgummipuffer
Metal-rubber buffer
Metallgummifot

Amortisseur metal-caoutchouc

Leitung
Conductor
Linje

Cable
Rohrschelle
Pipe clip
Rorklamma

Bricle d'attache

Flexibles Wendelrohr
Flexible spiral pipe
Flexibelt spiralror
Flexible

* In der Regel nicht lieferbar; Fertigung auf Bestellung

* Normally not available; manufacture against order

“ Kan i regel inte fevereras genast; tillverkning vid bestélining
* Ne pas disponible normalement; sera construit sur demande

2516308000 07

201348030033

251226 89 46 00

2516308008 00

2015758001 00

251226890011

201462890001

102064020110

201185 000G 01

103164 20 60 60

152 10062

36061 380

16




Stiickzahl Stiickzaht Benennung Bestell-Nr. Fir Geréte

pro Gerat proVE Designation Order No. For heater
Req. per Pkg. count Benémning Bestaliningsnr. For aggregat
heater Minsta order- Désignation No. Référence Pour
Styck per mengd, styck appareil
aggregat Quantité
Quantité minimale 2 |IRIRIB = |3
par appareil IEIERFIEEE
HMEBSHEE
142 Flexibler Schlauch 36000123 .
Flex pipe
Fiexibelt ror
Flexible
143 4 1 Rohrschelle 15210040 [
Pipe clip
Rérklamma
‘ Bride d'attache
144 1 1 . Leitungsstrang 25 1481 65 0900 ole|e
Cable
Kabelstrang H

Faisceau de céble

17




Bild-Nr.
Fig. No.

Bild nr.

No. Fig.

Stiickzahl  Stiickzahl
pro Gerdit  pro VE

Req. per Pkg. count
heater Minsta order-
Styck per  méngd, styck
aggregat Quantité
Quantité par minimale
appareil

Benennung
Designation
Bendmning
Désignation

Bestell-Nr.
Order No.
Bestillningsnr.
MNo. Référence

1 i
1 1
1 1

Brenner vollst.
Burner, complete
Briénnare komplett
Briileur compl.

Elektromotor
Electric motor
Elmotor

Moteur électrique

Geblaserad
Impeller
Flakthjul

Roue de turbine

12v
24V

12V
24V

251480150000
251481150000

251425 1501 00
251426 150100

251426 1502 00

18




.. BHd-Nr.
“* Fig. No,

3 Bild nr.
7 Ne. Fig.

Stiickzahl  Stiickzahl
pro Gerdit pro VE
Req'd. per Pkg. count
heater

Styck per  méngd, styck
aggregat Quantité

Quantité par minimale
appareil

Minsta order- Désignation

Benennung Bestell-Nr.
Designation Order No.
BenZmning Bestéilningsnr.

No. Référence

10

12

13

15

16

17

1 5
2 5
1 20
5 20
5 100
2 100
2 : -100-
1 1
1 1
1 10
1 20

Verteilerleiste 2512261508 00
Distribution strip

Kopplingssplint

Barette dé connexion

Kupplung vollst. 25 1426 99 55 00
Coupling

Koppling

Accouplement

Benzing-Sicherung AS-8 171 22 006
Benzing snap ring AS-8
Benzing-sdkring AS-8

Frein Bezing AS-8

Skt.-Schraube M 6 x 12 DIN 933-8.8 Zn 8 H
Hexagon screw M6 x 12 DIN 9338.87n 8

Sexkantskruv M6 x 12 DIN 933-8.8 Zn 8

Ecroua B pans M6 x 12 DIN 93388 Zn 8

Federscheibe 8 6 DIN 137 Zn 12 H
Spring lockwasher B 6 DIN 137 Zn 12

Fjaderbricka B 6 DIN 137 Zn 12

Rondelle élastique B 6 137 Zn 12

Linsenschraube M 4 x 12 DIN 7985-4.8 Zn 8 H
Fillister head screw M 4 x 12 DIN 7985-4.8 Zn 8

Skruv M4 x 12 DIN 7985-4.8Zn 8

Vis & téte bombée M 4 x 12 DIN 7985-4.8 Zn 8

-Federscheibe B 4 DIN 137 Zn 12 : - : ' H
Serrated fockwasher B 4 DIN 137 Zn 12

Spérrbricka B 4 DIN 137 Zn 12

Rondelle crantée B 4 DIN 137 Zn 12

Brenner
Burner
Brannare
Brileur

Zerstauber
Atomizer
Spridare
Atomiseur

Distanzhiilse

Spacers

Distanshylsa

Douilles d'écartements

25 1480 1501 00

251480150200

2512141503 07

Distanzscheibe 251426150301

Spacer washer
Distansbricka
Rondelle d'écartement

19




